PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.07.2014

№ 177-па
Об отмене постановления
администрации города от 21.02.2012 № 44-па
«Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным
учреждением «Горнолыжная база
«Северное сияние»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», а также распоряжением администрации города от 28.01.2014 № 155-ра «О реорганизации муниципального автономного учреждения «Молодежный спортивно-досуговый центр «Жемчужина» путем присоединения к муниципальному автономному учреждению «Горнолыжная база «Северное сияние»,
администрация города Пыть-Яха постановляет:
1. Постановление администрации города от 21.02.2012 № 44-па «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Горнолыжная база «Северное сияние» - считать утратившим силу.
2. Сектору пресс-службы управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

Р.И. Стадлер